0
10
0 5 10 15 20 2
40
0
100
400
LTravel
A
B
ø E ø D
ø M
DM17-4
.315
(8.0)
.197
(5.0)
    Dimensions [in. (mm)]    Thread
Model A B Travel D E Ball L M
DM11-5 0.031 (0.8) 0.181 (4.6) 0.197 (5.0) 0.433 (11.0) 0.138 (3.5) 0.125 (3.17) 2.131 (54.15) M6 x 0.5
DM11-16 0.031 (0.8) 0.181 (4.6) 0.630 (16.0) 0.433 (11.0) 0.138 (3.5) 0.125 (3.17) 3.018 (76.65) M6 x 0.5
DM11-25 0.031 (0.8) 0.181 (4.6) 0.984 (25.0) 0.433 (11.0) 0.138 (3.5) 0.125 (3.17) 3.726 (94.65) M6 x 0.5
DM17-4 0.059 (1.5) 0.512 (13.0) 0.157 (4.0) 0.669 (17.0) 0.217 (5.5) 0.197 (5.0) 2.638 (67.0) M12 x 0.5
DM17-25 0.039 (1.0) 0.276 (7.0) 0.984 (25.0) 0.669 (17.0) 0.217 (5.5) 0.197 (5.0) 4.035 (102.5) M12 x 0.5